

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11	1110	11.4	1.1	0.1	
Name of the work:					
General Check to Kharigaon Talq					
Scheme : MMGSY					
Agreement No: 57 SBD MMGSY/2021-22					
Agency : Jai Prakash Khemari					

Date of work order: 08-06-2021
 Date of completion (As per agreement)
 02-03-2022

MEASUREMENT					
Item No - 1/31					
E/W in excavation for foundation					
1x	9.50	3.60	0.82	=	12.39
2x	1.50	0.55	0.11	=	3.63
					15.93 ³

Qty limited Continuation
 = 15.82³

Attested
 10/01/23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Bidamira (S-90) =				6	009 MT
Emulsion (SS-1) =				2	022 MT
(SS-1) =				0	945 MT
Neto plastic =					523 Kg

John
02-03-2022
J.E.

[Signature]
02/03/22
A

ABSTRACT OF COST

Item No-1/1

Construction of Reference and working bench mark - 1/5

from T.A.B. page no - 5

Qty = 0.94 Km

@ Rs. 10516.41/Km

= Rs. 9885.90

Item No-2/2

Construction of Reference pillar

From T.A.B. page no - 5

Qty = 0.94 Km @ 10988.18/Km = Rs. 10254.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 28/28					
Excavating and filling for road side octagon					
From T.O.B. page no -					
Qty = 30 ⁰ Each @ Rs. 140.28/No					
					= Rs. 16281.00
Item No- 28/30					
Planting of trees by the road side					
From T.O.B. page no -					
Qty = 90 Each @ Rs. 819.92/Each					
					= Rs. 73793.00
Item No- 27/31					
E/W in excavation for foundation					
From T.O.B. page no -					
Qty = 15.82 m ³ @ Rs. 269.32/m ³					
					= Rs. 4261.00
Item No- 28/32					
Sand filling in foundation - 1/5					
From T.O.B. page no -					
Qty = 1.39 m ³ @ Rs. 400.59/m ³					
					= Rs. 557.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. 31					
Bricklay	RCC	M-15			115
From T.P.B. page no -					
Qty = 0.90 m ³					
					@ Rs. 6042.70/m ³
					= Rs. 5438.00
Item No. 32/39					
Bricklay	RCC	M-28			115
From T.P.B. page no -					
Qty = 14.84 m ³					
					@ Rs. 7582.66/m ³
					= Rs. 110571.00
Item No. 31/40					
Back filling to high embankment					
From T.P.B. page no -					
Qty = 7.20 m ³					
					@ Rs. 2868.70/m ³
					= Rs. 20662.00
Item No. 32/41					
Bricklay weep holes					115
From T.P.B. page no -					
Qty = 10 Nos					@ Rs. 83.11/Nos
					= Rs. 831.00

Executive Engineer, Works Division

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Here also 33/43					
Supplying, putting and placing 150 bar reinforcement - 715					
From T.D.B. page no- 5					
Qty = 1.08 MT @ R. 45781.11/MT					
					= R. 49666.01
					R. 4622767.86
Add G.S.T. @ 12% =					R. 554732.00
Add C.C. @ 1% =					R. 46228.00
Add C.P.					R. 59150.00
					R. 5282877.00
Less for below =					0.00
					R. 5282877.00
Less for previous page R.					2667170.00
					R. (2615707.00)
					14641795.00
for 2022					
02-03- J.E.					
204 - 2113					
234427 =					117200 =
					117227 =

Continuation

Attested

 10/07/23